
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

4 

1 

3 

5 

27 

157 

147 

76 

58 

89 

69 

93 

Nombre 

LEONEL PERNIA 

JONATAN CASTELLANO 

JERONIMO TETI 

ALFONSO DOMENECH 

LEANDRO CARDUCCI 

JUAN BAUTISTA DE BENEDICTIS 

NICOLAS MONTANARI 

FACUNDO BUSTOS 

MATIAS CRAVERO 

MIGUEL CIAURRO 

MAURO SCHENONE 

GERONIMO NUÑEZ 

Make 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

Total T° 

10:14.078 

10:14.620 

10:14.786 

10:15.344 

10:22.135 

10:22.933 

10:23.366 

10:25.092 

10:25.864 

10:26.956 

5:53.128 

Dif. resp. 1° 

0.542 

0.708 

1.266 

8.057 

8.855 

9.288 

11.014 

11.786 

12.878 

3 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 89 (CIAURRO) RECARGADO CON 5 SEGUNDOS POR FALSA LARGADA Y APERCIBIDO 
POR MANIOBRA PELIGROSA AL 147 (MONTANARI). 

Márgen de victoria 

0.542 

Velocidad media 

147,945 

Mejor t° de vuelta 

1:41.115 

Mejor Vel. 

149,746 

Mejor vuelta para 

3 - JERONIMO TETI 

 

Impresos: 12/3/2023 11:36:45 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

2DA FECHA TURISMO NACIONAL RIO GALLEGOS 
DOMINGO 

3RA SERIE TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 10:12:05 

RIO GALLEGOS 4,206 km 

12/3/2023 10:00 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


